MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

1

RESULTADO DA INTERPOLAÇÃO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 147 DE 31 DE JULHO DE 2024

A Comissão Avaliadora, designada pela Portaria RET-GAB/RET/IF Baiano N° 204, de 08 de agosto

de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interpolação do Recurso ao

Resultado Preliminar da Chamada Interna de Seleção de Proposta de Criação de Novos Grupos no

Âmbito do Programa de Educação Tutorial (PET) para o IF Baiano.

Recurso Interposto Situação

Aurélio José Antunes de Carvalho, responsável pela proposta PET

Conexões: terra, biodiversidade e sustentabilidade.

Indeferido

Salvador, 14 de agosto de 2024.

Comissão Avaliadora.

Portaria RET/GAB/IF Baiano Nº 204/2024, de 08/08/2024